
ZáKpis č.4 ze sch~ze předsednictva HS MV CSTV Praha,konané dne 15.dub
na 1976 

Přítomnis 

Skandera,Pašek,Heráf,Houdová,~p1ícha1,Jaroš,Vaněk,Pelikán,Schnabl,Pechouš, 

Fo1tánek 

II Vzhledem k danému termínu 15.dubna 1976 o nahlášení zájemc~ na zahra
niční zájezdy do ~výcarska,ob1ast Bernina a do Italie,oblast DolQ
mity,od oddí1~,rozhodlo předsednictva HS MV eSTV Praha takto, 

~~_~~!~~!!_~!E~!~~_=_~yi2~E~~~! 

1/ 
2/ 
31 
4/ 
5/ 
6/ 
71 
S/ 
9/ 

' /0/ 
~~/ 
12/ 

1/ 
/2./ 
3/ 
4/ 

stanislav Vaněk,HO Slavia PV,člen jun.družstva,funkc. 
Jiří Pelikán,HO V~TJ Medicina,člen jun. družstva 
Miroslav Svoboda,HO TJ Břevnov,člen jun.družstva,funkc. 
Tomáš ~antavý,HO TJ Dopo,I.výk.stupěň 
Eva Javdrková,HO TJ DoPo,I.výk.stupeň 
Miloš Malec,HO vS Chemie,I.výk.stupeň 
Jiří Novák,HO TJ Banka,mistr.třída , 
Marie Hejná,Slavia VS,I.výk.stupeň 
Jarmila Očásková,Slavia V~,mistr.třída 
L.Matulková,Slavia VS,I.výk.stupeň 
René Vališ,Slavia VS,I.výk.stupeň 
Denisa Blažková,Slavia VS,I.výk.stupeň 

Leoš Válka,HO Olympia,člen jun. družstva 
Zdeněk Pašek,HO TJ DOPo,mistr.třída,fukc. 
František Vychytil,HO TJ Slavia VS,člen jun. družstva 
Petr Macourek,HO V~J Ekonom,člen jun. družstva 

5/ Karel Hampl,HO VSTJ Ekonom, I.výk.stupeň,funkc. 

6/ 
7/ 
S/ 
9/ 

Ladislav Baran,RO TJ DoPo.I.Výk.stupeň,funkc. 
Jitka Houdová,HO TJ DOPo,I.výk.stupeň,funkc. 
Jiří Heráf,HO TJ Slavia VS,I.výk.stupeň,Funkc. 
Michael Tintěra,HO TJ Slavia V~,I.výk.stupeň 

lol Pavel Danihel l\ a,HO Slavia FV,I. v:ik .. stupeň 
ll/ Jaroslav Mašek,TJ DoPo,I.výk.stupeň 
12/ Václav Zdrubecký,HO TJ Břevnov,II.výk.stupeň,funkc. 

Při této nominaci bylo přihlédnuto k těmto okolnostems 
aj' výkonnostní záměr zájezdu - přednost členové juniorského draž-

stva Prahy 



- 2 -

b/ sportovní urovei - držitelé výkonnostních stupňft,což skýtá záru
ku znalostí o pohybu v zahraničních horáchtúčast na ledovcových kurzech 
či zájezdech 

cl společensko výchovné poslání záj ezdu - dlouholet í funkcionáři 

pracující na rdzných úsecích HS MV ~STV Praha,či jednotlivých oddíl~. 

Tato nommnace byla schválena předsednictvem a bude v uvedeném pořadí 
zaslána na r;HS. 

2/ Zájemci o horolezecký zájezd na Pamir nech~ se hlásí u ing.Foltán
ka s předností člen~ juniorského družstva. Prahy. 
,/ Student~,kteří jako řádní členové oddíl~ , obdrželi výkonnostní 
stupeň a žádají o výk.stipendium v rámci fakulty,bude potvrzen řád
ně vyplněný formulář vždy na sch~zi HS MV eSTV Praha,která se koná 
vždy druhý čtvrtek v měsíci v budově ~STV,Plzeňská 27 od 17.00 hod. 

1/ ~!~2~!_i~~22!!!!i~h_~~!!!il 
- komise mládeže 

~ředány materiály Petru Schnablovi,novému předsedovi komise mládeže. 
Předseda komise uskuteční pohovor se zájemci a rodiči svyplněním 
a pOdepsáním řádných formulář~.Evidence bude učiněna v Tělovýchovné 
jednotě Břevnov u horolezeckého oddílu,který zabezpečí cvičitelskou 
základnu a dle pokyn~ předsedy komise započne s přípravou přebord 
zdatnosti horolezecké mládeže,které se uskuteční ve spolupráci se 
Středočeským krajem koncem května 1976 /ing.Fiala - Kolín/ a v ce
lostátním měřítku v červnu 1976 v Prachově. 
Hospodář MV zajistí mimořádné zvýšení rozpočtu o Kčs 2.000,- na výše 
uvedenou sportovní akci. 

- vrcholová komise 
Do 15.5.1976 zaslat či pĚedat prvopis všech obastí na adresu: 

Ivan Boháček,Slavíkova 14,Praha 2 
Po sch~zi výboru konané dne 13.5.1976 bude uskutečněna schůzka správ cd 
skal.Programem bude projednání zásad a rozdělení materiálu pro údrž
bu skalních oblastí. 

- ochrana přírody 
Dne 13.května 1976 podá předseda komise,St.Vaněk,zprávu o situaci 
v Srbsku,~rce a ostatních chráněných oblastech v okolí Prahy. 

- politicko-výchovná komise 
Podat do 16.4.1976 přehled o funkcionářích zapojených mimo tělovýcho-

, 
vu-funkce v jiných organizacích. 
TJ Olympia Praha nabídla k užívání MV vývěsní skřínku.Materiály budou 
předávány Petrovi Schnablovi,který v blízkosti bydli a přislíbil 



- ~ -
dodaný materiál vyvěšovat. Tímto bude zlepšena informovanost mezi oddí
ly a MY. 
- hospodářský 'sek 
Ing.Foltánek provedl seznámení s Bozpočtem na rok 1976. 
- metodická komise 
Předseda komise se spojí s bývalým předsedou, Jiřím Schierem a dne l~. 
května 1976 na schůzi HS MV podá zprávu • 
• ženské horolezectví 
Předsedkyně komise se spojí s bývalou předsedkyní E.Hokrovou a dne 
13.5.1976 podá zprávu na s~h~zi MV. 
- vtkonnostní úsek 
Ing.Ladislav Baran podá do 13.5.1976 návrh činnosti juniorského družstva 
a upřesní plán na 2.čtvrtletí v souladu s rozpočtem. 

5/ Cvičitelský kurz IV.třídy se koná 23.-25.dubna 1976 v Tisé. 
Vedpucím je st. Vaněk ze Slavie PV. 
6/ Výpis ze zápisu porady předsednictva HS ~ŮV ~STV: 

-!~_~E~_~§~!!~!~~~~~_±~12L~~E~~~~~~_!11L~~~±~E~_~~!i~~~!~~~~ 

inž.Horn St.,Klíma M.,Brzák P.,Dr.Vilím Vl.,Kúu vVl.,~erný L,Vraný Zd., 
Roudný J.,inž.Michl J.,inž.Mašek J.,Dr.Kada J.,Macourek P.,Hampl K., 
Jav~ková E.,Houdová J.,inž.Baran L.,inž.Vozka P.,Brabec J.,Skandera J., 
Novák O.,Král J.,Svoboda M.,Jaroě F.,Kumešová D.,Malec M.,Pelikán J., 
Danihelka P. ,Vaněk St. ,Hubený I. ,Hubená J. ,Ulmanová H. 

=_~~_~~~_2~~~E~_!27~L~~~~~~~~f_!§~L~~~!~~~_f~!i~~~!~~~! 
Lokajíček M.,inž.Novotná R.,~ivnáč V.,~íman S.,Patera M.,Schír J., 
inž.Bret Z.,inž.Novotný V.,Sislerová A.,inž.Polívka E.,Bretová K., 
~isler Bohuslav,Těšitelová H.,dr.Hokr Z.,Boháček I.,Bednář L.,inž. 
Lorenc J.,Suchý V.,inž.Kubeš J.,~ervená A.,Santavý T.,Turka M., 
inž.Mizera Z.,Chramosta J.,Vychytil F.,MUDr Strobach J.,Jakubec Z., 
Stehlíková A.,Hron Jiří,Jarolím V.,Kuniak J.,Zajíc V.,inž.Ditl P., 
inž.Marek Svatopluk/in memoriaml 

Dne 20.dubna 1976 

~ 

před~é&a HS MV ~STV 
Skandera 


